PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 19/2014

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Secretário de Obras do Estado e também Deputado
Federal Licenciado Edson Giroto, a viabilidade da elaboração de um Projeto de Pavimentação asfaltica
, para o conjunto habitacional Nova Esperança. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz
necessária, por se tratar de um conjunto habitacional composto por 100 casas, sendo hoje o principal
clamor dos moradores desta localidade, onde estas famílias serão diretamente beneficiadas com esta
importante obra de infraestrutura.

 Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2014

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795697